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BUDAPEST FOVAROS I. KERULET
BUDAVARI POLGARMESTERI HIVATAL JEGYZOJE
14/2021. (X.29.) NORMATIV UTASITASA

AZ ELEKTRONIKUS ALATRASI ES ELEKTRONIKUS BELYEGZESI SZABALYZATROL

SZOLO 5/2021. (I. 27.) NORMAT{V UTASITAS MODOSITASAROL

A jogalkotistol szoloé 2010. évi CXXX. tévény 23. § (4) bekezdés j) pontjaban biztositott
jogkoromben eljarva, valamint az elektronikus ligyintézés tészletszabalyairdl sz616 451/2016. (XIL.
19.) Korm. rendelet rendelkezéseinek biztositasa érdekében az alabbi utasitist adom ki:

1. Az Elektronikus alairasi és elektronikus bélyegzési szabalyzatrdl sz6l6 5/2021. (1. 27.) normativ
utasitas (a tovabbiakban: Utasitis) melléklete az 1. melléklet szetint médosul.

2. Bz az utasitas 2021. november 2-an 1ép hatilyba.

Budapest, 2021. oktéber 29.
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C]r Németh M(’)ni@

jegyzé



1. melléklet a ...../2021. (.....) normativ utasitishoz.

1. A Melléklet 1. meliéklete helyébe jelen Utasitas 1. melléklete 1ép.
2. A Melléklet 2. melléklete helyébe jelen Utasitas 2. melléklete 1ép.
3. A Melléklet 3. melléklete helyébe jelen Utasitas 3. melléklete 1ép.



1. melléklet

Elektronikus aldirds hasznalatira jogosult kiadményozasi jogkorrel rendelkezd személyek

név egyedi azonositd beosztis szetvezetl egység

Bakondi Piroska bakondi.piroska anyakonyvvezetd Ugyfélszolgilati Iroda

Csiny Eva csany.eva f6épitész F&épitészi Iroda

dr. Botar Ildik6 Tinde | botat.tunde igazgatasi irodavezetd | Igazgatasi Iroda

dr. Lang Orsolya lang.orsolya irodavezet6 Vagyonhasznositasi
Iroda

dr. Németh Ménika nemeth.monika jegyzs Jegyzd

dr. V6ros Maria Eva voros.matia irodavezetd Kozteriilet-feliigyeleti
Iroda

Ferenczy Csaba ferenczy.csaba csoportvezetd Uzemeltetési és
Informatikai Csopott

Gondéces Krisztina gondocs.krisztina anyakoényvvezetd Ugyfélszolgilati Iroda

Hajba Norina hajba.noria irodavezetd Ugyfélszolgilati Iroda

Koncsek Maria koncsek iratkezelési Iratkezelési Csoport

csoportvezetd
Koobs Andrea koos.andrea humanpolitikai Jegyz6i Iroda
dpyintézd

Légarné Gulyas Rita gulyas.tita irodavezets Varosiizemeltetési és
Beruhazisi Iroda

Liptak Noémi liptak.noemi csoportvezetd Szervezési Csoport

Melovics Jozsef Istvan | melovics irodavezetd Adbiroda

Szincsak Istvan szincsak.istvan irodavezetd Szocialis és
Intézménytamogatasi
Iroda

Varadiné Naszalyi naszalyi polgarmester Polgarmesteri Kabinet

Marta

Wimmer-Kredon wimmer kriszina humanpolitikai Jegyzéi Iroda

Kriszinta ugyintézd




2. melléklet

Elektronikus al4iras hasznalatira jogosult képviseleti joggal rendelkezd személy

név

egyedi azonositd

beosztas

szervezeti egyséy

dr. Németh Moénika

nemeth.monika

jegyz6

Jepyzd




3. melleklet

Elektronikus aldiras haszndilatara jogosult iigyintéz6k

név egyedi azonositd beosztis szervezetl egység
Bajor Béla bajor telepiilésképi tigyintéz6 | F&épitészi Iroda
Borovszky Judit borovszky.judit beruhazisi Ggyintézo Virostizemeltetési és
Beruhizasi Iroda
Debreczeni Sindor debreczeni.sandor adbligyi iigyintézd Adéiroda -
Diganigz Patricia diganigz tgyfélszolgalati Ugyfélszolgalati Iroda
tgyintézd
dr. Bartos Diana Petra | bartos.diana igazgatasi igyintézb és | Igazgatasi Iroda
jogi referens
Galambos Felicia galambos.felicia adoiigyi Ggyintézd Adéiroda
Gyalog Ferencné gyalog.ferencne adoiipyi tigyintézé Adbitoda
Holl6 Marianna hollo varosiizemeltetési Varostizemeltetési és
lgyintézd Beruhazasi Iroda
Horvath Laszloné horvath.laszlone szocialpolitikai Szocialis és
ugyintézb Intézménytamogatasi
Iroda
Kardos Viola kardos.viola adoiigyi tgyintézd Adéiroda
Kissné Kiss Valéria kiss.valeria ugyfélszolgalat Ugyfélszolgalati Iroda
Ugyintézd
Krausz Katalin krausz.katalin szocialpolitikai Szocialis és
tgyintézd Intézménytamogatasi |
Iroda
Krupla-Kelemen Agnes | krupla intézményi referens Szocialis és
Intézménytamogatasi
Iroda
Kiralyfalvi Laura kitalyfalvilaura teleptilésképi tgyintézé | Féépitészi Iroda
Németh-Medvigy Réka | nemeth.reka kozteriilet hasznositasi | Varosiizemeltetési és
Ugyintézb Beruhdzdsi Iroda
Oroszné Horvath Zita | horvath.zita addiigyi Ggyintézd Addiroda
Sarai TamA4s sarai.tamas tigyfélszolgalat Ugyfélszolgalati Iroda
Ugyintézd
Szarka Laszléné szarka hagyatéki tigyintézo Igazgatasi Iroda
Takacs Anikd takacs.aniko igazgatasi ligyintézs Igazgatasi Iroda
Toéth Eszter toth.eszter varostizemeltetési Virosiizemeltetési és
ugyintézo Beruhizasi Iroda
Vincze Attilané vincze pénziigyi tgvintézd Gazdasagi Iroda
Ujszaszi Gyorgyl ujszaszi.gyorgyl kérnyezetvédelmi Virostizemeltetési és
referens Beruhizasi Iroda
Zsoldos Otsolya zsoldos.orsolya adougyi ugyintézd Adobiroda







